АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2023 года № 1412

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Заокский район от 20 июля 2023

№ 1379 «Об утверждении Положения о контрактной службе
администрации муниципального образования Заокский район»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44–ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения
осуществления администрацией муниципального образования Заокский
район закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и
на основании Устава муниципального образования Заокский район,
администрация муниципального образования Заокский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в п. 1 постановления администрации
муниципального образования Заокский район от 20 июля 2023 №1379 «Об
утверждении Положения о контрактной службе администрации
муниципального образования Заокский район» изложив Приложение № 1 в
новой редакции (приложение).

2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Заокский район в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Заокский район А.Ю. Атаянц

Исп.: Увина О.Н.
Тел: 8(48734)2-82-38
07/ Положение о КС

Приложение
к постановлению администрации

 муниципального образования
 Заокский район

от 01.08.2023 № 1412

СОСТАВ
И СТРУКТУРА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЗАОКСКИЙ РАЙОН ПО ГРУППАМ, ВЫПОЛНЯЮЩИХ

ФУНКЦИИ КОНТРАКТНОЙ СЛУЖБЫ

1.Руководитель контрактной службы

-Глава администрации

2.Должностные лица - инициаторы закупок:

-Первый заместитель главы администрации, непосредственно координирующий и
контролирующий деятельность функционального заказчика администрации

-Заместитель главы администрации, непосредственно координирующий и
контролирующий деятельность функционального заказчика администрации

-Руководитель аппарата администрации
-Председатель комитета по земельно-имущественным отношениям;
-Начальник отдела имущественных отношений комитета по земельно-

имущественных отношений;
-Начальник отдела архитектуры и градостроительства;
-Начальник отдела ЖКХ и строительства;
-Начальник отдела по благоустройству, транспорта и дорожного хозяйства;
-Начальник отдела культуры, молодежной политики физической культуры, и

спорта;
-Начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с ОМСУ;
-Начальник сектора ГО и ЧС, охране окружающей среды;
-Начальник отдела по делопроизводству и контролю в комитете по

делопроизводству, контролю и правовой работе;
-Начальник сектора кадровому обеспечению;
-Руководитель группы  информационного обеспечения;
-Начальник отдела образования;

3.Должностные лица, ответственные за организацию и планирование закупок:
Отдел организации закупок в составе:
-начальник отдела;
-консультант
-инспектор-консультант

4.Должностные лица, ответственные за организацию приемки товара, работ, услуг:

Утверждены постановлением администрации муниципального образования
Заокский район:

-№1302 от 10июля 2023 г. «Об утверждении состава Единой комиссии для приемки
поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного
этапа исполнения муниципального контракта) при осуществлении закупок товаров (работ,
услуг) для обеспечения муниципальных нужд  администрации муниципального
образования Заокский район

5.Должностные лица, ответственные
за организацию оплаты:

-Главный бухгалтер МКУ "Центр Обеспечения Деятельности Учреждений
Образования и Культуры".

-Начальник финансового управления администрации МО Заокский район.

6.Должностные лица, ответственные за осуществление
претензионно-исковой работы:

-Председатель комитета по делопроизводству, контролю и правовой работе

7.Должностные лица, ответственные за ведение реестра контрактов:

-Отдел организации закупок в составе:
-начальник отдела;
-консультант
-инспектор-консультант